檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人臺南市教師會　函

地址：70453臺南市北區和緯路1段2號

承辦人：李奕婷

電話：06-2512020

傳真：06-2525395

電子信箱：tnta@ms.tnta.org.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年11月2日

發文字號：南市教師字第1060020118號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會與臺南市教育產業工會辦理「臺南市新進教師研習」

，請協助公告周知，詳如說明，至紉公誼。

說明：

一、本會與臺南市教育產業工會為協助教師增進教學知能，每

月辦理此項研習，本次主題為「班級經營之學習規劃與溝

通」。

二、日期：106年11月18日（六）

三、時間：9：00-12：00（8：30報到）

四、地點：崑山國小三樓視聽教室（臺南市永康區國光五街72

號）

五、參加對象：台南市的教師。

六、報名方式：

(一)Google表單報名網址：https://goo.gl/forms/r1ccnAo

Gi4QVLzY32

(二)全國教師在職進修網報名，網址：https://www1.inser

vice.edu.tw/ ，課程代碼2304483

七、講師介紹：王嘉雋老師現服務於永康區勝利國小；是一位

0

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

充滿活力和希望的老師，在教學現場尋求透過教師的專業

課堂規劃及提問讓孩子透過伙伴支持，彼此討論找到學習

的美好，讓孩子都能樂於學習。

八、請惠予貴屬教師公假出席研習活動。

正本：大台南公私立高中職以下學校

副本：本會自存 2017-11-02
14:09:38

理事長 陳杉吉